
Objednávka 

Dodavatel 

Název /jméno: NETWORKSYS a.s. 
Sídlo/místo Plzeňská 1567/182,150 O~ Praha 5 
podnikání: 
IČO: 26178109 
Dl(: CZ26178109 
Plátce DPH: ANO 
E-maih  

číslo 
objednávky: 
Číslo 

Objednatel: 

Univerzita Kélrlova, Filozofická fakulta 
nám. Jana Palacha 1/2, 116 38 Praha 1 
IČO: 00216208 
DIČ: CZ002162.08 

Jo ff/ OG 1.3 
. . 711820 

Kontaktilí osoba objednatele (i pro zasláni 
faktury): 
jméno:   
Telefon:  
E-mall:  

Předmět plnění 25 AP Adder Licenses for 2504 WLAN Controller (e-Delivery) 
[popis, počet kusd): Podpora ISS_SW: L-LlC-CT2504-25A do 1.1.2021 
Cena bezDPIÍ: 101781 Kč 
Cena vč. DPH: 123 155,01 Kč 
Termfn dodání 30.11.2017 .. ... 
(na pozdějtim dodáni . .. 
nemá obJednatel záient): ' 
ZpQsob dodání: elektronické .. ·. ~ .. .. . 
Místo dt1dánÍ: Un1verzita Karlova, Filozofická fakulta, Ii~Bl.' J.ana Pa:t-acha 1/2, 116 38 Praha 1 

... 
Splatnost takturv: · 21 dní od prokazatelného doručení obJednateli . 
Zpdsob úhl'čldy: bankovním __l!řevodem na účet dodavatele u bank. 'ústavu v ČR uvedellÝ_ na faktuře 

Dal§( smluvní u!ednánť: 
1) Zástupd objednavatele a dodavatele prohlaJují, že mají · 

oprávněn( k zastqpovánf smJuvní strany v rámd tohoto 
sm1uvnrho vztahu. 

2) Objednávka je platná po jejím potvrzení oběma smluvními 
stranami a prokazatelném doručení potvnené objednávky 
objednateli. Pokud do~avatel nedoručí potvnenou objednávku 
objednateli do 10 dnO od data vystavení objednávky, pozbývá 
tato objednávka platnosti, objednatel není objednávkou vázán a 
dodavatel nenf oprávněn provést objednané plněnL 

3) Dodavatel je oprávněn vys~vit fakturu a! po dodání 
objednaného plněiú objednateli. Objednatel neproplatr fakturu, 
která nebude obsahovat člslo této objednávky a nebude mít 
náležitosti řádn~ho daňov~ho dokladu. 

4) V případě prodlení dodavatele s dodánfm objednaného plnění 
má objednatel právo bez daRrho odstoupit od této objednávky. 

S) Pokud Je předmětem plnění objednávky spotřební zboží, 
poskytuje dodaVatel objednatell záruku za jakost v minimální 
délce 24 měsícň s odstraněním vad do 30 dnd od jejich 
nahlá~ení dodavateli, není-li pro konkrétní případ sjednána či 
v záručních podmínkách dodavatele stanovena del§f záruka za· 
jakost či kratší IhOta pro odstraněnfvad. Záruka se·nevztahuje 
na rychle opotřebitelné souč.1sti ani na spotřební materiál. 

6) Dodavatel bere na vědomí, že objednatel má pl>vin~ostněkteré 
smlouvy, tedy f objednávky a jejich akceptace, uveřejnit 
v registru smluv postilpem podle zákona č. 340/2015 ·Sb., o 

Objednatel tímto závazně objednává. 
Dne: 

· 16 .. 10. tnW 
Za objednatele: Ing. Michaela Šolcová, tajemnice fakulty 

zvláštních podmlnkách 11činnostl některých smluv, 
uvefejňovánl těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozděj!fch předplsft. Dodavatel prohWuje, že 
v této . objednávce nejsou údaje podléhajfd obchodnímu · 
tajeniství, · ani údaje, jejichž . uveřejněním by do!lo k 
.neoprávněnérou zásahu do ·práv a povinností dodavatele, jeho 
zástupcd nebo jeho zaměstnancft. V případě, že by př~ 
uveřejněním smlouvy došlo k neoprávněnému zásahu do práv 
a · ·povinnosti dodavatele, jeho zástupcd či zaměstnancO, 
odpovídá dodavatei sám za újmu zpdsobenou jemu samému a 
jeho vlastní~ zástupdlm nebo zaměstnancdm. Smluvní strany 
berou výslovně· na vědomí a souhlasí s tím, že plnění takov.é 
objednávky-mdže nastat a! po jejím uveřejnění v registru smluv. 
O uveh}něnf bude·doáavatellnformován e-mailovou notifikad 
~ ko!l~Í e-~ailovou adresu uvedenou v této objednávce. 

7) Smlqvn( parametry stanovené touto objednávkou nenf možno 
měnit_ .'j~nak než shodnou fonnou, jakou byla objednávka 
ú~ěna. 

8) Souč.1stl smlouvy mezi objednatelem a dodavatelem nejsou 
Žádná . Ůjednánt která nejsou výslovně uvedena v této 
objednávce. · 

9) je Ýylou~eno potvrzení této objednávky ze strany dodavatele 
s do~tk~m. výhradou Či odchylkou. 

10) Vý!e uvedená cena je konečná, obsahuje ~echny náklady 
dodavateie a je·možno Jl změnit pouze vpffpadě změny sazby 
PPH . .. 

Dodavatel tímto objednávku přijímá. . 
Dne: jJ_ifO./e{J . 
. . --. . . . . 

Za dodavatele: 

bolfovas
Text napsaný psacím strojem
Tento dokument, uveřejněn 24.10.2017 v 11:45:24, byl znepřístupněn z důvodu zjištění, že v jeho rámci byly přístupné osobní údaje. Nové uveřejnění dokumentu se liší pouze v nepřístupnosti osobních údajů.




